
 

UCHWAŁA NR XXII/153/25 

RADY MIEJSKIEJ W GRODKOWIE 

z dnia 26 listopada 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1153) uchwala się, co następuje: 

§ 1.1. Zmniejsza się plan dochodów mjątkowych budżetu o kwotę 534 417,20 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 9 712,27 zł, w tym: 

1) dochodów bieżących o kwotę 8 640,00 zł; 

2) dochodów majątkowych o kwotę 1 072,27 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2.1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu o kwotę 1 099 499,82 zł, w tym: 

1) wydatków bieżących o kwotę 240 823,00 zł; 

2) wydatków majątkowych o kwotę 858 676,82 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 574 794,89 zł, w tym: 

1) wydatków bieżących o kwotę 269 294,89 zł; 

2) wydatków majątkowych o kwotę 305 500,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3.1. Po zmianach określonych w § 1 i § 2 budżet wyniesie: 

1) dochody ogółem 145 222 663,97 zł, w tym: 

- dochody bieżące 131 863 772,69 zł, 

- dochody majątkowe 13 358 891,28 zł; 

2) wydatki ogółem 149 852 559,88 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 124 794 233,94 zł, 

- wydatki majątkowe 25 058 325,94 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 28 listopada 2025 r.

Poz. 2819



2. Deficyt budżetu wyniesie 4 629 895,91 zł i zostanie pokryty przychodami; 

- jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. W uchwale nr IX/71/24 Rady Miejskiej w Grodkowie z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Grodków na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) w załączniku nr 3 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) załącznik nr 4 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Grodkowa. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

 

Dariusz Gajewski 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2819



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XXII/153/25 

Rady Miejskiej w Grodkowie 

z dnia 26 listopada 2025 r. 

Tabela 1. Dochody bieżące - zwiększenia w złotych 

Dział § Źródło dochodów Plan na 2025 r. 

1 2 3 4 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 000,00 

 0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób fizycznych 6 000,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 640,00 

 0960 

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej: 

sołectwo Bogdanów - 900,00 zł, sołectwo - Wierzbnik 640,00 zł, sołectwo 

Więcmierzyce - 1 100,00 zł 

2 640,00 

Razem dochody bieżące 8 640,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 2819



Tabela 2. Dochody majątkowe - zmniejszenia w złotych 

Dział § Źródło dochodów Plan na 2025 r. 

1 2 3 4 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 16 114,28 

 6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego, zadanie: Doposażenie OSP w sprzęt do 

prowadzenia akcji ratowniczych i usuwania zjawisk katastrofalnych lub awarii 

na terenie Gminy Grodków 

16 114,28 

926  Kultura fizyczna 518 302,92 

 6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego, zadanie: Ochrona różnorodności biologicznej 

w Subregionie Brzeskim 

518 302,92 

Razem dochody majątkowe 534 417,20 

 

Tabela 3. Dochody majątkowe - zwiększenia w złotych 

Dział § Źródło dochodów Plan na 2025 r. 

1 2 3 4 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 072,27 

 6258 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego, zadanie: Doposażenie OSP w sprzęt do 

prowadzenia akcji ratowniczych i usuwania zjawisk katastrofalnych lub awarii 

na terenie Gminy Grodków 

1 072,27 

Razem dochody majątkowe 1 072,27 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 2819



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XXII/153/25 

Rady Miejskiej w Grodkowie 

z dnia 26 listopada 2025 r. 

Tabela 1. Wydatki bieżące - zmniejszenia w złotych 

Dział Rozdz. Nazwa 

Plan 

na 2025 r. 

(5+8+9+10+11+12) 

z tego wyodrębnia się: 

Wydatki 

jednostek 

budżetowych 

(6+7) 

w tym: 

Dotacje 

na zadania 

bieżące 

(8.1+8.2) 

w tym: 

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Wydatki 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

Wydatki na 

obsługę długu 

wynagrodze-

nia i składki 

od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

zadań 

statutowych 

jednostki 

dla jednostek 

sektora 

finansów 

publicznych 

dla jednostek 

spoza sektora 

finansów 

publicznych 

1 2 3 4 5 6 7 8 8.1 8.2 9 10 11 12 

758  Różne rozliczenia 163 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 163 823,00 

 75814 Różne rozliczenia finansowe 163 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 163 823,00 

801  Oświata i wychowanie 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80113 Dowożenie uczniów do szkół 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85202 Domy pomocy społecznej 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855  Rodzina 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502 

Świadczenia rodzinne, świad-

czenie z funduszu alimentacyj-

nego oraz składki na ubezpie-

czenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego 

12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem wydatki bieżące 240 823,00 77 000,00 0,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 163 823,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 2819



Tabela 2. Wydatki bieżące - zwiększenia w złotych 

Dział Rozdz. Nazwa 

Plan 

na 2025 r. 

(5+8+9+10+11+12) 

z tego wyodrębnia się: 

Wydatki 

jednostek 

budżetowych 

(6+7) 

w tym: 

Dotacje 

na zadania 

bieżące 

(8.1+8.2) 

w tym: 

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Wydatki 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

Wydatki na 

obsługę długu 

wynagrodze-

nia i składki 

od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

zadań 

statutowych 

jednostki 

dla jednostek 

sektora 

finansów 

publicznych 

dla jednostek 

spoza sektora 

finansów 

publicznych 

1 2 3 4 5 6 7 8 8.1 8.2 9 10 11 12 

010  Rolnictwo i łowiectwo 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01008 Melioracje wodne 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600  Transport i łączność 13 654,89 13 654,89 0,00 13 654,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 13 654,89 13 654,89 0,00 13 654,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750  Administracja publiczna 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75075 
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 
27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa 
6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75416 Straż gminna (miejska) 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855  Rodzina 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85508 Rodziny zastępcze 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900  Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 
165 000,00 165 000,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90078 
Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych 
5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90095 Pozostała działalność 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
2 640,00 2 640,00 0,00 2 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92105 

Pozostałe zadania w zakresie 

kultury 
2 640,00 2 640,00 0,00 2 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 w tym: - - - - - - - - - - - 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 2819



 

Świetlice: sołectwo Bogdanów - 

900,00 zł, sołectwo Wierzbnik - 

640,00 zł, sołectwo 

Więcmierzyce - 1 100,00 zł - 

wpływy z darowizn 

2 640,00 2 640,00 0,00 2 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem wydatki bieżące 269 294,89 269 294,89 6 000,00 263 294,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 2819



Tabela 3. Wydatki majątkowe - zmniejszenia w złotych 

Dział Rozdz. Nazwa 
Plan na 2025 r. 

(5+7+8+9+10) 

z tego wyodrębnia się: 

Wydatki 

na inwestycje 

w tym: 

Wydatki 

na zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Wydatki 

na zakup 

i objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

Dotacje 

inwestycyjne 

w tym: 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Pomoc 

dla innych jst 

1 2 3 4 5 6 7 7.1 8 9 10 11 12 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
21 797,50 21 797,50 21 797,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

75412 Ochotnicze straże pożarne 21 797,50 21 797,50 21 797,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 w tym: - - - - - - - - - - 

 

Doposażenie OSP w sprzęt do 

prowadzenia akcji ratowniczych 

i usuwania zjawisk katastrofalnych lub 

awarii na terenie Gminy Grodków 

21 797,50 21 797,50 21 797,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926  Kultura fizyczna 836 879,32 836 879,32 836 879,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

92601 Obiekty sportowe 836 879,32 836 879,32 836 879,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 w tym: - - - - - - - - - - 

 Ochrona różnorodności biologicznej 

w Subregionie Brzeskim 
836 879,32 836 879,32 836 879,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem wydatki majątkowe 858 676,82 858 676,82 858 676,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 2819



Tabela 4. Wydatki majątkowe - zwiększenia w złotych 

Dział Rozdz. Nazwa 
Plan na 2025 r. 

(5+7+8+9+10) 

z tego wyodrębnia się: 

Wydatki 

na inwestycje 

w tym: 

Wydatki 

na zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Wydatki 

na zakup 

i objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

Dotacje 

inwestycyjne 

w tym: 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Pomoc 

dla innych jst 

1 2 3 4 5 6 7 7.1 8 9 10 11 12 

010  Rolnictwo i łowiectwo 172 500,00 172 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 172 500,00 172 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 w tym: - - - - - - - - - - 

 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej 

w Więcmierzycach z tranzytem do Kopic 
172 500,00 172 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80113 Dowożenie uczniów do szkół 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855  Rodzina 12 000,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502 

Świadczenia rodzinne, świadczenie 

z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego 

12 000,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 w tym: - - - - - - - - - - 

 Budowa oświetlenia drogowego 

solarnego w Osieku Grodkowskim 
50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 w tym: - - - - - - - - - - 

 Zagospodarowanie terenu przy Ośrodku 

Kultury i Rekreacji w Grodkowie 
6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926  Kultura fizyczna 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 2819



 

92601 Obiekty sportowe 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 w tym: - - - - - - - - - - 

 Budowa placu zabaw przy Żłobku 

w Grodkowie 
50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem wydatki majątkowe 305 500,00 278 500,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 2819



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr XXII/153/25 

Rady Miejskiej w Grodkowie 

z dnia 26 listopada 2025 r. 

Przychody i rozchody gminy w złotych 

Lp. Treść § 
Aktualny plan 

na 2025 r. 
Zmiany 

Plan na 2025 r. 

po zmianach 

1 2 3 4 5 6 

I Dochody budżetu, w tym: - 145 747 368,90 -524 704,93 145 222 663,97 

 bieżące - 131 855 132,69 8 640,00 131 863 772,69 

majątkowe - 13 892 236,21 -533 344,93 13 358 891,28 

II Wydatki budżetu, w tym: - 150 377 264,81 -524 704,93 149 852 559,88 

 bieżące - 124 765 762,05 28 471,89 124 794 233,94 

majątkowe - 25 611 502,76 -553 176,82 25 058 325,94 

III Wynik budżetu (dochody - wydatki) - -4 629 895,91 0,00 -4 629 895,91 

Źródła pokrycia deficytu, w tym: - 4 629 895,91 0,00 4 629 895,91 

1. 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy 
950 4 629 895,91 0,00 4 629 895,91 

IV Wynik operacyjny (dochody bieżące - wydatki bieżące) - 7 089 370,64 -19 831,89 7 069 538,75 

Przychody ogółem, z tego: - 7 029 895,91 0,00 7 029 895,91 

1. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 

z niewykorzystanych środków pieniężnych wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach - Ustawa 

o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 

alkoholizmowi (art. 9³ i 182) 

905 8 533,55 0,00 8 533,55 

2. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 

z wynikających z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1 ustawy i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 

środków 

906 820 742,47 0,00 820 742,47 

3. 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy 
950 6 200 619,89 0,00 6 200 619,89 

Rozchody ogółem, w tym: - 2 400 000,00 0,00 2 400 000,00 

1. 

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej, w tym: 

963 800 000,00 0,00 800 000,00 

1.1. Wyprzedzające finansowanie - 0,00 0,00 0,00 

1.2. Wkład własny inwestycjach z udziałem środków UE - 800 000,00 0,00 800 000,00 

2. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 1 600 000,00 0,00 1 600 000,00 

V Przychody - Rozchody - 4 629 895,91 0,00 4 629 895,91 

III + V - 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 2819



Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr XXII/153/25 

Rady Miejskiej w Grodkowie 

z dnia 26 listopada 2025 r. 

Plan nakładów na wydatki majątkowe na 2025 r. w złotych 

Lp. 
Tabela 

nr 
Nazwa tabeli Rodzaj wydatku 

Planowana 

wartość zadań 

Środki wyk. do 

31.12.2024 r. 

Nakłady 

planowane 

na 2025 r. 

Środki 

z budżetu 

gminy 

Inne źródła 

Uwagi 
Kredyt/ 

pożyczka in-

westycyjny/a 

Kredyt/pożyczka na zadania 

współfinansowane ze środ-

ków Unii Europejskiej 
Dotacje/ 

fundusze 

celowe 

Inne źródła Kredyt/ 

pożyczka in-

westycyjny/a 

na udział 

własny 

Kredyt/ 

pożyczka na 

wyprzedza-

jące finanso-

wanie zadania 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

1. 
Tabela 

nr 1 

Plan nakładów 

na wydatki majątkowe 

na 2025 r. 
(bez zadań dofinansowy-

wanych z Programów 

Pomocowych Unii 

Europejskiej) 

Wydatki na zadania 

inwestycyjne 
26 525 801,12 3 146 131,46 18 606 169,66 9 193 314,74 0,00 0,00 0,00 9 412 854,92 0,00 - 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne 
884 219,00 0,00 714 219,00 360 219,00 0,00 0,00 0,00 354 000,00 0,00 - 

Razem wydatki 

majątkowe na 2025 r. 
27 410 020,12 3 146 131,46 19 320 388,66 9 553 533,74 0,00 0,00 0,00 9 766 854,92 0,00 - 

2. 
Tabela 

nr 2 

Plan nakładów 

na wydatki majątkowe 

na 2025 r. 
(zadania dofinansowy-

wane z Programów 

Pomocowych Unii 

Europejskiej) 

Wydatki na zadania 

inwestycyjne 
18 719 759,50 282 767,00 4 773 911,18 2 858 671,93 0,00 0,00 0,00 1 915 239,25 0,00 - 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne 
966 529,00 0,00 964 026,10 550 719,07 0,00 0,00 0,00 413 307,03 0,00 - 

Razem wydatki 

majątkowe na 2025 r. 
19 686 288,50 282 767,00 5 737 937,28 3 409 391,00 0,00 0,00 0,00 2 328 546,28 0,00 - 

OGÓŁEM: 

Plan nakładów na wydatki majątkowe 

na 2025 r. 

Wydatki na zadania 

inwestycyjne 
45 245 560,62 3 428 898,46 23 380 080,84 12 051 986,67 0,00 0,00 0,00 11 328 094,17 0,00 - 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne 
1 850 748,00 0,00 1 678 245,10 910 938,07 0,00 0,00 0,00 767 307,03 0,00 - 

RAZEM WYDATKI 

MAJĄTKOWE 

NA 2025 r. 

47 096 308,62 3 428 898,46 25 058 325,94 12 962 924,74 0,00 0,00 0,00 12 095 401,20 0,00 - 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 12 – Poz. 2819



Tabela 1. Plan nakładów na wydatki majątkowe na 2025 r. (bez zadań dofinansowywanych z Programów Pomocowych Unii Europejskiej) w złotych 

Lp. Dz. Rozdz. 
Nazwa zadania 

inwestycyjnego 
Zakres rzeczowy 

Rok 

rozp./zak. 

Planowana 

wartość 

całego 

zadania 

Wydatki 

poniesione do 

31.12.2024 r 

Nakłady 

planowane 

na 2025 r. 

Środki 

z budżetu 

gminy 

Inne źródła 

Uwagi Kredyt/ 

pożyczka in-

westycyjny/a 

Dotacje/ 

fundusze 

celowe 

Inne źródła 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

1. 010 01044 

Budowa sieci kanali-

zacji sanitarnej 

w Więcmierzycach 

z tranzytem do Kopic 

dokumentacja + 

wyk. + nadzór 
2024-2025 9 179 532,26 1 197 468,01 7 982 064,25 2 175 031,99 0,00 5 807 032,26 0,00 

Rządowy Fundusz Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicz-

nych; kontynuacja zadania 

z 2024 r., dof. w wys. 

5 807 032,26 zł w 2025 r. 

2. 600 60013 

Kopice - wykonanie 

wzbudzonej sygnali-

zacji świetlnej wraz 

z dedykowanym 

oświetleniem 

współfinansowanie - 

dokumentacja + 

wyk. 

2025 200 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
Pomoc finansowa dla Samorządu 

Województwa Opolskiego 

3. 600 60013 

Gnojna wykonanie 

dedykowanego oświe-

tlenia na przejściu dla 

pieszych 

współfinansowanie - 

dokumentacja + 

wyk. 

2025 120 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
Pomoc finansowa dla Samorządu 

Województwa Opolskiego 

4. 600 60014 

Modernizacja dróg 

powiatowych nr 1501 

O (na odcinku od DW 

401 do gr. powiatu) 

oraz 1502 O (na od-

cinku od DW 401 do 

DP 1501 O) 

współfinansowanie - 

wykonanie 
2025 600 000,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 

Pomoc finansowa dla Powiatu 

Brzeskiego 

5. 600 60014 

Modernizacja odcin-

ków dróg powiato-

wych na terenie 

Gminy Grodków 

współfinansowanie - 

dokumentacja + 

wyk. 

2025 815 000,00 0,00 465 000,00 465 000,00 0,00 0,00 0,00 

Pomoc finansowa dla Powiatu 

Brzeskiego na zadanie pn. "Mo-

dernizacja odcinków dróg powia-

towych na terenie Gminy Grod-

ków"(przebudowa przepustu dro-

gowego DP 1544 O w m. Wojno-

wiczki, remont DP 1518 O odc. 

Bogdanów- Jaszów) 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 13 – Poz. 2819



6. 600 60016 

Budowa dróg na osie-

dlu Kościuszki - 

Racławicka 

w Grodkowie 

dokumentacja + 

wyk. + nadzór 
2022-2025 3 000 000,00 630 668,53 2 369 331,47 1 734 732,75 0,00 634 598,72 0,00 

Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg; 

kontynuacja zadania z 2024 r.; 

dof. w wys. 1 185 361,38 zł, 

w tym: w 2024 r. w wys. 

550 762,66 zł, w 2025 r. w wys. 

634 598,72 zł 

7. 600 60016 

Budowa fragmentu 

chodnika wzdłuż ulicy 

Kościuszki 

dokumentacja + 

wyk. + nadzór 
2025 40 000,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 - 

8. 600 60016 

Przebudowa drogi 

gminnej publicznej nr 

104375 O ul. Zawadz-

kiego dz. nr 764 

dokumentacja 2025 50 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 - 

9. 600 60017 

Modernizacja dróg 

lokalnych w gminie 

Grodków 

dokumentacja + 

wyk. + nadzór 
2024-2025 1 753 117,36 891 558,68 861 558,68 90 000,00 0,00 771 558,68 0,00 

Drogi Jaszów, Gola Grodkowska, 

Nowa Wieś Mała, Mikołajowa; 

Rządowy Fundusz Polski Ład; 

Program Inwestycji Strategicz-

nych - PGR; dof. w wys. 

1 543 117,36 zł, w tym: w 2024 r. 

i w 2025 r. kwoty 771 558,68 zł 

10. 600 60017 

Podniesienie stan-

dardu dróg gminnych 

- V etap 

dokumentacja + 

wyk. + nadzór 
2025 670 000,00 0,00 670 000,00 670 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wykonanie drogi wewnętrznej nr 

301, 302 i 304 w Jędrzejowie oraz 

wykonanie dokumentacji na inne 

drogi lokalne - opracowana dok. 

w 2024 r. 

11. 600 60017 

Przebudowa drogi 

oraz budowa elektroe-

nergetycznej linii 

kablowej nN oświetle-

nia części siedlisko-

wej do 1kV na dz. nr 

184, 314 ob. ew. 

Osiek Grodkowski 

dokumentacja 2025 45 000,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 - 

12. 600 60017 

Przebudowa chodnika 

w Grodkowie łączą-

cego ul. Sienkiewicza 

z ul. Krakowską wraz 

z wykonaniem oświe-

tlenia 

dokumentacja + 

wyk. + nadzór 
2025 110 000,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 

Opracowanie dokumentacji oraz 

wykonanie zadania 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 14 – Poz. 2819



13. 700 70005 

Wykonanie przyłącza 

wodociągowego do 

budynku przy 

ul. Szpitalnej 13 

dokumentacja + 

wyk. + nadzór 
2025 68 950,00 2 200,00 66 750,00 66 750,00 0,00 0,00 0,00 - 

14. 710 71004 
Plan ogólny Gminy 

Grodków 
plan 2024-2026 160 000,00 25 200,00 101 300,00 101 300,00 0,00 0,00 0,00 - 

15. 750 75023 

Budowa trzech masz-

tów flagowych przy 

Urzędzie Miejskim 

w Grodkowie 

dokumentacja + 

wyk. + nadzór 
2025 30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 - 

16. 852 85295 

Przebudowa dawnego 

budynku laboratorium 

na Dzienny Dom 

Pobytu - GROPS 

dokumentacja 2025 60 000,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

Opracowanie PFU (program funk-

cjonalno-użytkowy) oraz opraco-

wanie dokumentacji aplikacyjnej 

17. 900 90001 
Program skanalizowa-

nia gminy Grodków 
dokumentacja 2025 60 000,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 - 

18. 900 90005 
Program "Ciepłe 

Mieszkanie" 

dotacja celowa dla 

osób fizycznych 
2023-2025 514 129,02 225 775,24 288 353,78 0,00 0,00 288 353,78 0,00 

Program "Ciepłe Mieszkanie"; 

dof. z WFOŚriGW w Opolu 

w wys. 100%, tj. 222 500,00 zł, 

w tym: w 2023 r. - 78 317,99 zł, 

w 2024 r. - 147 457,25 zł 

i w 2025 r. - 288 353,78 zł 

19. 900 90015 

Oświetlenie uliczne 

w niektórych miejsco-

wościach Gminy 

Grodków - etap III - 

poprawa infrastruk-

tury oświetleniowej 

wyk. + nadzór 2022-2027 4 015 964,00 155 964,00 2 060 000,00 2 060 000,00 0,00 0,00 0,00 

Aktualizacja kosztorysów inwe-

storskich oraz wykonanie oświe-

tlenia ulicznego w 2025 r.: Grod-

ków (ul. Wrocławska, Sportowa); 

Gałązczyce (etap 1); Głębocko, 

Gola Grodkowska, Jeszkotle (etap 

1); Kobiela, Kolnica (etap 1); Li-

powa (etap 1); Lubcz (etap 1); Su-

lisław, Tarnów Grodkowski (etap 

1); Żelazna (etap 1); rozszerzenie 

zadania i wykonanie oświetlenia 

ulicznego w dodatkowych miej-

scowościach, tj. Bąków, Gnojna, 

Kopice, Mikołajowa (etap 1); 

Osiek Grodkowski, Starowice 

Dolne (etap 1) 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 15 – Poz. 2819



20. 900 90015 

Oświetlenie w miej-

scowości Grodków - 

poprawa infrastruk-

tury oświetleniowej 

dokumentacja 2025 30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

Park przy ul. Warszawska- 

Kasztanowa (dz. nr 411); droga 

wewnętrzna (dz. nr 179) 

21. 900 90015 

Budowa oświetlenia 

drogowego solarnego 

w Osieku Grodkow-

skim 

dokumentacja + 

wyk. 
2025 50 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

Opracowanie dokumentacji oraz 

wykonanie zadania 

22. 900 90095 

Zagospodarowanie 

terenu rynku w Grod-

kowie - budowa małej 

architektury w miej-

scu publicznym 

dokumentacja + 

wyk. + nadzór 
2025 150 000,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

Możliwość złożenia wniosku 

o dofinansowanie zadania 

23. 900 90095 

Przebudowa mostu 

w miejscowości Osiek 

Grodkowski 

dokumentacja 2025 40 000,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 - 

24. 921 92105 

Bogdanów - 

"Rozbudowa świetlicy 

wiejskiej o wiatrołap" 

wykonanie 2025 16 000,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 
Fundusz Sołecki - Bogdanów - 

16 000,00 zł 

25. 921 92105 

Przylesie Dolne - 

"Remont świetlicy 

wiejskiej (wykonaw-

stwo + nadzór)" 

wyk. + nadzór 2025 5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 
Fundusz Sołecki - Przylesie Dolne 

- 5 000,00 zł 

26. 921 92105 

Tarnów Grodkowski - 

"Remont świetlicy 

wiejskiej" 

wyk. + nadzór 2025 20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
Fundusz Sołecki - Tarnów 

Grodkowski - 20 000,00 zł 

27. 921 92105 

Budowa świetlicy 

kontenerowej w miej-

scowości Żarów 

dokumentacja 2025 40 000,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 - 

28. 921 92105 
Remont świetlicy w 

miejscowości Gnojna 
dokumentacja 2025 30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 - 

29. 921 92105 
Budowa świetlicy w 

miejscowości Gierów 
dokumentacja 2025 50 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 - 

30. 921 92109 

Zagospodarowanie 

terenu przy Ośrodku 

Kultury i Rekreacji 

w Grodkowie 

dokumentacja 2025 36 000,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 - 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 16 – Poz. 2819



31. 921 92120 

Remont kościoła 

filialnego p.w. św. 

Antoniego Padew-

skiego w Jeszkotlach 

w Gminie Grodków 

dotacja celowa 2023-2025 850 000,00 0,00 850 000,00 17 000,00 0,00 833 000,00 0,00 

Rządowy Fundusz Polski Ład: 

Program Odbudowy Zabytków; 

całkowita wartość inwestycji - 

850 000,00 zł; dof. z Polskiego 

Ładu w wys. 833 000,00 zł 

32. 921 92120 

Remont kościoła p.w. 

św. Marcina z Tours 

w Młodoszowicach 

dotacja celowa 2023-2025 1 100 311,48 0,00 1 100 311,48 22 000,00 0,00 1 078 311,48 0,00 

Rządowy Fundusz Polski Ład: 

Program Odbudowy Zabytków; 

całkowita wartość inwestycji - 

1 100 311,48 zł; dof. z Polskiego 

Ładu w wys. 1 078 311,48 zł; dof. 

ze środków własnych Gminy 

Grodków w wys. 22 000,00 zł 

33. 921 92120 

Remont muru obron-

nego w Grodkowie - 

poprawa infrastruk-

tury turystycznej 

wyk. + nadzór 2022-2027 1 407 500,00 7 500,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

Konieczne rozpoczęcie robót 

budowlanych przed wrześniem 

2025 r. w celu utrzymania 

ważnego pozwolenia na budowę 

34. 921 92120 

Remont zabezpiecza-

jący kościoła ewange-

lickiego w Grodkowie 

- poprawa infrastruk-

tury turystycznej 

wyk. + nadzór 2022-2026 759 797,00 9 797,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

Konieczne rozpoczęcie robót 

budowlanych przed lipcem 

2025 r. w celu utrzymania 

ważnego pozwolenia na budowę 

35. 926 92601 

Jędrzejów - 

"Wykonanie zasilania 

terenu rekreacyjno-

sportowego na działce 

nr 21" 

wykonanie 2025 12 000,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 
Fundusz Sołecki - Jędrzejów - 

12 000,00 zł 

36. 926 92601 

Budowa ścieżek 

rowerowych "Single 

Track" w Gminie 

Grodków 

dokumentacja 2025 40 000,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 Projekt INTERREG 

37. 926 92601 

Mikołajowa - 

"Wykonanie 

oświetlenia dz. nr 76" 

wyk. + nadzór 2025 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
Fundusz Sołecki - Mikołajowa - 

10 000,00 zł 

38. 926 92601 

Plac zabaw w Grod-

kowie - montaż małej 

architektury 

dokumentacja 2025 20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 - 

39. 926 92601 

Wykonanie zasilania 

terenu dz. nr 481/3 

w Grodkowie 

dokumentacja + 

wyk. + nadzór 
2025 75 000,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wykonanie zasilania dla 

organizacji imprez plenerowych 

na terenie Parku "Cegielnia" 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 17 – Poz. 2819



40. 926 92601 

Wojnowiczki - 

"Ogrodzenie placu  

zabaw" 

wykonanie 2025 11 500,00 0,00 11 500,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 
Fundusz Sołecki - Wojnowiczki - 

11 500,00 zł 

41. 926 92601 

Doposażenia placu 

zabaw w miejscowo-

ści Lubcz 

dokumentacja + 

wyk. 
2025 61 000,00 0,00 61 000,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 

Opracowanie dokumentacji oraz 

wykonanie zadania 

42. 926 92601 

Doposażenia placu 

zabaw w miejscowo-

ści Młodoszowice 

dokumentacja + 

wyk. 
2025 61 000,00 0,00 61 000,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 

Opracowanie dokumentacji oraz 

wykonanie zadania 

43. 926 92601 

Budowa placu zabaw 

przy Żłobku 

w Grodkowie 

dokumentacja 2025 50 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

Opracowanie dokumentacji, która 

pozwoli ubiegać się o dofinanso-

wanie z programu rządowego 

44. 758 75818 Rezerwa celowa na wydatki inwestycyjne 2025 109 000,00 0,00 109 000,00 109 000,00 0,00 0,00 0,00 - 

Razem wydatki na zadania inwestycyjne (od poz. 1 do poz. 44) 26 525 801,12 3 146 131,46 18 606 169,66 9 193 314,74 0,00 9 412 854,92 0,00 - 

1. 600 60095 Zakupy inwestycyjne 

Zakup wiaty przy-

stankowej z wypo-

sażeniem w miej-

scowości Bąków 

2025 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 - 

2. 700 70005 Zakupy inwestycyjne 

Zakup nieruchomo-

ści pod drogę pu-

bliczną w Tarnowie 

Grodkowskim 

2025 16 500,00 0,00 16 500,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 

Odszkodowanie za działkę nr 

231/5 w Tarnowie Grodkowskim 

przejętą pod drogę z art. 98 ugn 

3. 752 75295 Zakupy inwestycyjne 

Zakupy inwesty-

cyjne dotyczące 

uzupełnienia zaso-

bów i infrastruktury 

niezbędnej do zadań 

ochrony ludności 

i obrony cywilnej 

2025 354 000,00 0,00 354 000,00 0,00 0,00 354 000,00 0,00 Zadania własne z dotacji 

4. 754 75411 Zakupy inwestycyjne 

Zakup samochodu 

operacyjnego dla 

Państwowej Straży 

Pożarnej w Brzegu 

2025 200 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wpłata na państwowy Fundusz 

celowy Powiatowej Państwowej 

Straży Pożarnej - dofinansowanie 

zakupu samochodu operacyjnego 

5. 754 75416 Zakupy inwestycyjne 

Zakup kamery mo-

nitoringu wizyjnego 

Avans ul. Rynek 

2025 11 000,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 Straż Miejska 

6. 801 80113 Zakupy inwestycyjne 
Zakup samochodu 

typu BUS 
2025 70 000,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 Centrum Usług Wspólnych 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 18 – Poz. 2819



7. 801 80113 Zakupy inwestycyjne Zakup przyczepki 2025 15 000,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 Centrum Usług Wspólnych 

8. 855 85502 Zakupy inwestycyjne 
Zakup urządzenia 

wielofunkcyjnego 
2025 12 000,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 Ośrodek Pomocy Społecznej 

9. 900 90095 Zakupy inwestycyjne 
Polana - "Zakup 

kosiarki - traktorka" 
2025 13 500,00 0,00 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 

Fundusz Sołecki - Polana - 

13 500,00 zł 

10. 900 90095 Zakupy inwestycyjne 

Przylesie Dolne - 

"Zakup kosiarki - 

traktorka" 

2025 18 000,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 
Fundusz Sołecki - Przylesie Dolne 

- 18 000,00 zł 

11. 900 90095 Zakupy inwestycyjne 

Starowice Dolne - 

"Zakup kosiarki - 

traktorka" 

2025 19 000,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 
Fundusz Sołecki - Starowice 

Dolne - 19 000,00 zł 

12. 900 90095 Zakupy inwestycyjne 
Strzegów - "Zakup 

kosiarki - traktorka" 
2025 18 000,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 

Fundusz Sołecki - Strzegów - 

18 000,00 zł 

13. 900 90095 Zakupy inwestycyjne 

Tarnów Grodkowski 

- "Zakup kosiarki - 

traktorka" 

2025 18 000,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 
Fundusz Sołecki - Tarnów 

Grodkowski - 18 000,00 zł 

14. 900 90095 Zakupy inwestycyjne 

Zakup urządzeń 

na plac zabaw 

w Grodkowie 

2025 26 850,00 0,00 26 850,00 26 850,00 0,00 0,00 0,00 - 

15. 900 90095 Zakupy inwestycyjne 
Jędrzejów-  "Zakup 

kosiarki - traktorka" 
2025 17 800,00 0,00 17 800,00 17 800,00 0,00 0,00 0,00 

Fundusz Sołecki - Jędrzejów - 

17 800,00 zł 

16. 926 92601 Zakupy inwestycyjne 

Doposażenie placu 

zabaw w miejsco-

wości Bąków 

2025 13 600,00 0,00 13 600,00 13 600,00 0,00 0,00 0,00 - 

17. 926 92601 Zakupy inwestycyjne 

Bąków - 

"Zakup zestawu za-

bawowego - urzą-

dzenie placu zabaw 

na dz. nr 113" 

2025 24 969,00 0,00 24 969,00 24 969,00 0,00 0,00 0,00 
Fundusz Sołecki - Bąków - 

24 969,00 zł 

18. 926 92601 Zakupy inwestycyjne 
Kopice - "Doposa-

żenie placu zabaw" 
2025 26 000,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 

Fundusz Sołecki - Kopice - 

26 000,00 zł 

Razem wydatki na zakupy inwestycyjne (od poz. 1 do poz. 18) 884 219,00 0,00 714 219,00 360 219,00 0,00 354 000,00 0,00 - 

Razem wydatki majątkowe 27 410 020,12 3 146 131,46 19 320 388,66 9 553 533,74 0,00 9 766 854,92 0,00 - 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 19 – Poz. 2819



Tabela 2. Plan nakładów na wydatki majątkowe na 2025 r. (zadania dofinansowywane z Programów Pomocowych Unii Europejskiej) w złotych 

Lp. Dz. Rozdz. 
Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

Zakres 

rzeczowy 

Rok 

rozp./zak. 

Planowana 

wartość 

całego 

zadania 

Wydatki 

poniesione do 

31.12.2024 r. 

Nakłady 

planowane 

na 2025 r. 

Środki 

z budżetu 

gminy 

Inne źródła 

Uwagi 

Kredyt/pożyczka na zadania 

współfinansowane ze 

środków Unii Europejskiej 

Dotacje/ 

fundusze 

celowe 

Inne 

źródła 
Kredyt/ 

pożyczka 

inwestycyjna 

na udział 

własny 

Kredyt/ 

pożyczka na 

wyprzedzające 

finansowanie 

zadania 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

1. 754 75412 

Doposażenie OSP 

w sprzęt do prowadze-

nia akcji ratowniczych 

i usuwania zjawisk kata-

strofalnych lub awarii 

na terenie Gminy 

Grodków 

dokumentacja 

+ wyk. 
2024-2025 224 297,50 18 327,00 205 970,50 25 865,88 0,00 0,00 180 104,62 0,00 

Zadanie zrealizowane 

z dofinansowaniem 

z Funduszy Europej-

skich dla Opolskiego 

na lata 2021-2027; 

wartość projektu - 

224 297,50 zł; dof. 

197 359,35 zł, z czego 

w roku 2024 zrefun-

dowano kwotę 

17 254,73 zł, w roku 

2025 kwota dotacji 

180 104,62 zł 

2. 801 80104 

Termomodernizacja bu-

dynków oświatowych 

w Grodkowie: 

Przedszkole Publiczne 

nr 2 oraz Żłobek 

Publiczny wraz 

z dostosowaniem bu-

dynku przedszkola do 

wymagań p-poż. 

dokumentacja 

+ wyk. 

+ nadzór 

2023-2026 5 515 487,00 144 515,00 4 400 000,00 2 667 517,94 0,00 0,00 1 732 482,06 0,00 

Złożony wniosek 

o dofinansowanie do 

Funduszy Europej-

skich dla Opolskiego 

na lata 2021-2027; 

wartość projektu do 

dofinansowania - 

3 280 846,79 zł; pla-

nowane dofinansowa-

nie 67,34% k.k. 

w 2025 r. w wys. 

1 732 482,06 zł, 

w 2026 r. - 

476 898,94 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 20 – Poz. 2819



3. 900 90095 

Budowa ścieżek 

rowerowych na terenie 

Gminy Grodków - 

II etap 

dokumentacja 

+ wyk. 

+ nadzór 

2021-2026 12 139 975,00 119 925,00 164 820,00 164 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Planowane złożenie 

wniosku o dofinanso-

wanie do Funduszy 

Europejskich dla 

Opolskiego na lata 

2021-2027; wartość 

projektu - 

12 139 975,00 zł; dof. 

ok. 8 000 000,00 zł 

4. 926 92601 

Ochrona różnorodności 

biologicznej 

w Subregionie Brzeskim 

dokumentacja 

+ wyk. 

+ nadzór 

2024-2026 840 000,00 0,00 3 120,68 468,11 0,00 0,00 2 652,57 0,00 

Projekt realizowany 

z dofinansowaniem 

z Funduszy Europej-

skich dla Opolskiego 

na lata 2021-2027; 

wartość projektu - 

730 298,95 zł; dof. 

85% dla wydatków 

kwalifikowanych - 

612 888,80 zł; dof. 

85% w 2025 r. - 

2 652,57 zł, w 2026 r. 

- 518 302,91 zł 

Razem wydatki na zadania inwestycyjne (od poz. 1 do poz. 4) 18 719 759,50 282 767,00 4 773 911,18 2 858 671,93 0,00 0,00 1 915 239,25 0,00 - 

1. 750 75023 
Cyberbezpieczny 

samorząd 

Poprawa bez-

pieczeństwa w 

obszarze orga-

nizacyjnym, 

kompetencyj-

nym i tech-

nicznym 

2024-2025 366 529,00 0,00 366 529,00 366 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Kwota 344 537,18 zł 

przekazana w 2024 r. 

jako dofinansowanie 

w ramach Projektu 

grantowego "Cyber-

bezpieczny Samo-

rząd" 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 21 – Poz. 2819



2. 754 75412 

Projekt "Bezpieczne 

Opolskie - zakup 

sprzętu dla jednostek 

OSP do prowadzenia 

akcji ratowniczych 

i usuwania skutków 

zjawisk katastrofalnych" 

Zakup 

inwestycyjny 
2024-2025 600 000,00 0,00 597 497,10 184 190,07 0,00 0,00 413 307,03 0,00 

W ramach Projektu 

pn. "Bezpieczne 

Opolskie - zakup 

sprzętu dla jednostek 

OSP do prowadzenia 

akcji ratowniczych 

i usuwania skutków 

zjawisk katastrofal-

nych" zakup lekkiego 

pojazdu rozpoznaw-

czo-ratowniczego 

wraz z niezbędnym 

wyposażeniem dla 

jednostki OSP 

Wierzbnik 

Razem wydatki na zakupy inwestycyjne (od poz. 1 do poz. 2) 966 529,00 0,00 964 026,10 550 719,07 0,00 0,00 413 307,03 0,00 - 

Razem wydatki majątkowe 19 686 288,50 282 767,00 5 737 937,28 3 409 391,00 0,00 0,00 2 328 546,28 0,00 - 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 22 – Poz. 2819


		2025-11-28T12:35:46+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




